关于召开系统项目管理及招标投标

专题培训会的通知

各基层供销社、直属企业，商贸国资公司及直属企业、二轻工业

总公司：

为进一步规范上虞供销系统项目管理及招标投标活动，强化

对建设项目全过程监督和管理，推进全面从严治社，经研究，决

定召开上虞供销系统项目管理及招标投标专题培训会，现将有关

事项通知如下：

一、参加对象

系统所属各单位项目管理（招投标工作）分管领导、具体联

络员各 1 名。

二、时间地点

 2021 年 4 月 16 日（周五）上午 9：00 前，准时到区供

销总社 6 楼 1号会议室参加会议，会期半天。

三、主要内容

1、解读《上虞供销系统投资建设及采购项目招标投标管理

暂行办法》、《上虞供销系统项目管理暂行办法》；

2、邀请区公共资源交易中心（招投标监督办）相关负责人

绍兴市上虞区供销合作总社

作专题培训。

四、相关要求

请各单位将参会名单（见附件）于 4 月 14 日（本周三）下

班前上报区社，联系人莫烨锴，联系电话：82212944，邮箱：

459989096@qq.com，请参会同志提前安排好工作、自带水杯准时

出席。会议原则上不准请假，确需请假的请提前告知。

附：参会名单

 绍兴市上虞区供销合作总社

2021 年 4 月 12 日

附：

参会名单

填报单位：

姓名 现任职务 联系方式 备注